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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

  1 Kancelária Národnej rady SR 2101 5 402 13 586 251,5 5 402 13 586 251,5 0 0 0,0

  2 Kancelária prezidenta SR 2102 161 223 138,5 161 223 138,5 0 0 0,0

  3 Úrad vlády SR 2103 1 023 2 621 256,2 857 121 14,1 166 2 500 1 506,0

  5 Kancelária Ústavného súdu SR 2105 20 117 585,0 20 117 585,0 0 0 0,0

  6 Najvyšší súd SR 2106 106 60 56,6 106 60 56,6 0 0 0,0

  7 Generálna prokuratúra SR 2107 2 116 2 098 99,1 2 116 2 098 99,1 0 0 0,0

  8 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 216 3 255 1 506,9 216 3 255 1 506,9 0 0 0,0

  9 Slovenská informačná služba 2109 996 605 60,7 996 605 60,7 0 0 0,0

 10 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2110 3 794 8 672 228,6 3 794 7 860 207,2 0 812 0,0

 11 Ministerstvo obrany SR 2111 6 323 5 778 91,4 6 323 5 778 91,4 0 0 0,0

 12 Ministerstvo vnútra SR 2112 50 000 95 634 191,3 50 000 94 536 189,1 0 1 098 0,0

 13 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 2 494 4 092 164,1 2 494 4 092 164,1 0 0 0,0

 15 Ministerstvo financií SR 2115 16 720 55 935 334,5 16 720 55 935 334,5 0 0 0,0

 18 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 775 755 319 801 41,2 770 215 27,9 774 985 319 586 41,2

 20 Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu SR 2120 278 592 126 823 45,5 252 661 11 082 4,4 25 931 115 741 446,3

 21 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 500 92 549 18 509,8 500 13 447 2 689,4 0 79 102 0,0

 22 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 3 088 21 980 711,8 2 997 20 766 692,9 91 1 214 1 334,1

 24 Ministerstvo kultúry SR 2124 6 736 23 044 342,1 0 2 799 0,0 6 736 20 245 300,5

 26 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 280 835 203 299 72,4 1 693 1 802 106,4 279 142 201 497 72,2

 27 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR 2127 187 364 584 189 311,8 2 329 3 457 148,4 185 035 580 732 313,8

 29 Ministerstvo dopravy, výstavby a regional.rozvoja SR 2129 1 250 472 867 499 69,4 237 668 202 220 85,1 1 012 804 665 279 65,7

 31 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 697 16 818 2 412,9 697 16 818 2 412,9 0 0 0,0

 32 Štatistický úrad SR 2132 465 12 612 2 712,3 465 12 612 2 712,3 0 0 0,0

 33 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 31 1 865 6 016,1 31 1 865 6 016,1 0 0 0,0

 36 Úrad jadrového dozoru SR 2136 59 59 100,0 59 59 100,0 0 0 0,0

 37 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 60 133 221,7 60 133 221,7 0 0 0,0

 38 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 31 30 96,8 31 30 96,8 0 0 0,0

 40 Protimonopolný úrad SR 2140 20 54 270,0 20 54 270,0 0 0 0,0

 41 Národný bezpečnostný úrad 2141 50 17 34,0 50 17 34,0 0 0 0,0

 42 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 10 561 10 130 95,9 10 561 10 130 95,9 0 0 0,0

 48 Všeobecná pokladničná správa 2148 6 360 4 586 72,1 19 5 26,3 6 341 4 581 72,2

 51 Slovenská akadémia vied 2151 540 17 031 3 153,9 540 14 350 2 657,4 0 2 681 0,0

     S P O L U  2 891 587 2 495 195 86,3 600 356 500 127 83,3 2 291 231 1 995 068 87,1

710 - Obstarávanie kapitálových aktív 720 - Kapitálové transferyKapitola štátneho rozpočtu 700 - Kapitálové výdavky
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

  1 Kancelária Národnej rady SR 2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  2 Kancelária prezidenta SR 2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  3 Úrad vlády SR 2103 166 1 209 728,3 0 0 0,0 0 0 0,0

  5 Kancelária Ústavného súdu SR 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  6 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  7 Generálna prokuratúra SR 2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  8 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  9 Slovenská informačná služba 2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 10 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2110 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 11 Ministerstvo obrany SR 2111 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 12 Ministerstvo vnútra SR 2112 0 1 066 0,0 0 0 0,0 0 2 0,0

 13 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 15 Ministerstvo financií SR 2115 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 18 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 99 646 159 379 159,9 0 4 630 0,0 0 0 0,0

 20 Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu SR 2120 25 631 109 358 426,7 0 20 144 0,0 0 70 0,0

 21 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 0 1 011 0,0 0 794 0,0 0 0 0,0

 22 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 792 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 24 Ministerstvo kultúry SR 2124 6 736 12 632 187,5 6 736 9 289 137,9 0 0 0,0

 26 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 53 661 22 559 42,0 20 185 925,0 0 0 0,0

 27 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR 2127 0 319 052 0,0 0 230 0,0 0 322 0,0

 29 Ministerstvo dopravy, výstavby a regional.rozvoja SR 2129 31 846 20 212 63,5 20 40 200,0 0 0 0,0

 31 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 32 Štatistický úrad SR 2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 33 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 36 Úrad jadrového dozoru SR 2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 37 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 38 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 40 Protimonopolný úrad SR 2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 41 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 42 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 48 Všeobecná pokladničná správa 2148 6 341 4 206 66,3 0 0 0,0 0 0 0,0

 51 Slovenská akadémia vied 2151 0 2 681 0,0 0 1 606 0,0 0 0 0,0

     S P O L U  224 027 654 157 292,0 6 776 36 918 544,8 0 394 0,0

Kapitola štátneho rozpočtu 721 - Transfery v rámci verejnej správy 721001 - Príspevkovej organizácii 721002 - Rozpočtovej organizácii
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

  1 Kancelária Národnej rady SR 2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  2 Kancelária prezidenta SR 2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  3 Úrad vlády SR 2103 0 0 0,0 166 1 207 727,1 0 2 0,0

  5 Kancelária Ústavného súdu SR 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  6 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  7 Generálna prokuratúra SR 2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  8 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  9 Slovenská informačná služba 2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 10 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2110 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 11 Ministerstvo obrany SR 2111 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 12 Ministerstvo vnútra SR 2112 0 0 0,0 0 1 064 0,0 0 0 0,0

 13 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 15 Ministerstvo financií SR 2115 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 18 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 0 0 0,0 99 646 137 164 137,7 0 12 862 0,0

 20 Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu SR 2120 22 460 85 002 378,5 3 171 3 949 124,5 0 193 0,0

 21 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 0 21 0,0 0 196 0,0 0 0 0,0

 22 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 0 0,0 0 285 0,0 0 507 0,0

 24 Ministerstvo kultúry SR 2124 0 14 0,0 0 224 0,0 0 161 0,0

 26 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 0 0 0,0 53 641 22 374 41,7 0 0 0,0

 27 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR 2127 0 7 0,0 0 273 862 0,0 0 44 577 0,0

 29 Ministerstvo dopravy, výstavby a regional.rozvoja SR 2129 0 0 0,0 31 826 20 172 63,4 0 0 0,0

 31 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 32 Štatistický úrad SR 2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 33 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 36 Úrad jadrového dozoru SR 2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 37 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 38 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 40 Protimonopolný úrad SR 2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 41 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 42 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 48 Všeobecná pokladničná správa 2148 0 0 0,0 6 341 4 206 66,3 0 0 0,0

 51 Slovenská akadémia vied 2151 0 1 075 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

     S P O L U  22 460 86 119 383,4 194 791 464 703 238,6 0 58 302 0,0

721007 - Vyššiemu územnému celku 721003 - Verejnej vysokej škole 721006 - ObciKapitola štátneho rozpočtu
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

  1 Kancelária Národnej rady SR 2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  2 Kancelária prezidenta SR 2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  3 Úrad vlády SR 2103 0 0 0,0 0 261 0,0 0 0 0,0

  5 Kancelária Ústavného súdu SR 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  6 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  7 Generálna prokuratúra SR 2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  8 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

  9 Slovenská informačná služba 2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 10 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2110 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 11 Ministerstvo obrany SR 2111 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 12 Ministerstvo vnútra SR 2112 0 0 0,0 0 0 0,0 0 32 0,0

 13 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 15 Ministerstvo financií SR 2115 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 18 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 0 0 0,0 0 382 0,0 675 339 159 825 23,7

 20 Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu SR 2120 0 0 0,0 0 1 483 0,0 300 4 900 1633,3

 21 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 0 0 0,0 0 10 700 0,0 0 67 391 0,0

 22 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 0 0,0 91 422 463,7 0 0 0,0

 24 Ministerstvo kultúry SR 2124 0 2 944 0,0 0 7 372 0,0 0 241 0,0

 26 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 0 0 0,0 20 20 100,0 225 461 178 918 79,4

 27 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR 2127 0 54 0,0 0 18 325 0,0 185 035 243 355 131,5

 29 Ministerstvo dopravy, výstavby a regional.rozvoja SR 2129 0 0 0,0 0 14 360 0,0 980 958 630 707 64,3

 31 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 32 Štatistický úrad SR 2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 33 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 36 Úrad jadrového dozoru SR 2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 37 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 38 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 40 Protimonopolný úrad SR 2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 41 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 42 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 48 Všeobecná pokladničná správa 2148 0 0 0,0 0 375 0,0 0 0 0,0

 51 Slovenská akadémia vied 2151 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

     S P O L U  0 2 998 0,0 111 53 700 48378,4 2 067 093 1 285 369 62,2

Kapitola štátneho rozpočtu

723 - Transfery nefinan. subjektom a 

transfery PO nezaradeným vo 

ver.správe v registri organizácií 

vedenom ŠÚ SR

721009 - Ostatným subjektom verejnej 

správy

722 - Transfery jednotlivcom a 

neziskovým právnickým osobám 
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia

  1 Kancelária Národnej rady SR 2101 0 0 0,0

  2 Kancelária prezidenta SR 2102 0 0 0,0

  3 Úrad vlády SR 2103 0 1 030 0,0

  5 Kancelária Ústavného súdu SR 2105 0 0 0,0

  6 Najvyšší súd SR 2106 0 0 0,0

  7 Generálna prokuratúra SR 2107 0 0 0,0

  8 Najvyšší kontrolný úrad SR 2108 0 0 0,0

  9 Slovenská informačná služba 2109 0 0 0,0

 10 Ministerstvo zahraničných vecí SR 2110 0 812 0,0

 11 Ministerstvo obrany SR 2111 0 0 0,0

 12 Ministerstvo vnútra SR 2112 0 0 0,0

 13 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0

 15 Ministerstvo financií SR 2115 0 0 0,0

 18 Ministerstvo životného prostredia SR 2118 0 0 0,0

 20 Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu SR 2120 0 0 0,0

 21 Ministerstvo zdravotníctva SR 2121 0 0 0,0

 22 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 0 0,0

 24 Ministerstvo kultúry SR 2124 0 0 0,0

 26 Ministerstvo hospodárstva SR 2126 0 0 0,0

 27 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR 2127 0 0 0,0

 29 Ministerstvo dopravy, výstavby a regional.rozvoja SR 2129 0 0 0,0

 31 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0

 32 Štatistický úrad SR 2132 0 0 0,0

 33 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0

 36 Úrad jadrového dozoru SR 2136 0 0 0,0

 37 Úrad priemyselného vlastníctva SR 2137 0 0 0,0

 38 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0

 40 Protimonopolný úrad SR 2140 0 0 0,0

 41 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0

 42 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0

 48 Všeobecná pokladničná správa 2148 0 0 0,0

 51 Slovenská akadémia vied 2151 0 0 0,0

     S P O L U  0 1 842 0,0

Kapitola štátneho rozpočtu 725 - Transfery do zahraničia


